
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr XXXll l 269 l 12

Rady Miasta Sanoka
z dnia 13 listopada 2a12 r,

w sprawłe określenigłłyłsokości stawek podatku od nieruehomnŚci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca ]990r. o samor@zie gminnym

(Dz. tJ. z 200tr. Nr l42, poz. I59I z późn, zw.) oraz art. 5 ust, ] ustawy z dnia 12 sĘcmia ]99lr-

o podatkach i opłatach lokalnychl (Dr. U. z 20tOr. Nr 95, poz. 613 z poźn. zm.) oraz Obwieszczenia

Ministra Finansow z dnia 2 sietpnia 2a]2r. w sprawie górnych granic stawek hłotowych podatków

i opłat lolralnychw 2a]3r. M. P. z 2012r. poz, 5B7)

Rada Miastu Sanoha

uchwala co następuje

§1

Określa się następujące roczłle stawki podatku ad nieruchomości:

1. od gruntów:

I) rwiązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób

zalwalifitrowaniaw ewidencji gruntów i buĄmlaw - 0,80 zł od ] m2 powierzchni,

2) pod jeziorami, zajęĘch na zbiołniki wodne retencyjne lub elelrtrowni wodnych - 4,5] zł.

od l ha prmierzchni,

3) od pozostałych, w tym zajępch na prowadzenie odpłatnej statutowej działalnoŚci pożytku

publicznego przez organizacje porytku publicznego - 0,3] zł. od I m2 powierzchni.

2. od budynków lub ich części:

I) mieszkalnych - 0,68 zł. od I m2 powierzchni uĘtkowej,

' Ninieisza ustawa dolanuje w zalłesie swojej regulacji wdrożenia nasĘpujących dyrelayw Wspólnot Europejskch:
]) dyrekrywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia t992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla nielłórych typów

tran§portu kombinowanego tłlwańw międ4l pańswami członkowskimi ()z. Urz. WE L 368 z 17.} 2.1992),

2) dyrekąłvy 1ggg/62,4łrE i drto 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłłłt za uĘtlrawanie niektórych typow

infrastruhury płzez pojazdy ciężarowe (Dz. Un. WE L 187 z 20.07.1999),

Dane doĘczące o§oszenia alrtów prawa tlnii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez

Rzeczpospolitą Polską członkastwa w L]nii Eułtłpejskiej - doĘczą ogłoszenia Ęch aldów w Dzienniku Ułzędowym tlnii
Europejskiej - wydanie specjalne, tek§t jedn. Dz. U. z 2aa2r. Nr 9, poz. 84 ze zm.).



2) związanych z prowadzeniem działalności gospadarczej oraz od budynkaw mieszlralnych lub

ich części zajęĘch na prowadzenie działąlności gospodarczej - 2],42 zł. od l m2 powierzchni

użytkowej,

3) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrom kwalifiko'łłanym

materiałem siewnym - 10,24 zł. od } m2 powierzchni uĘtkowej,

4) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisow o dziąłalnoŚci

leczniczej, zajętych przez podmioly udzielające tych świadczeń - 4,63 zł. od l m2 powierzchni

użytkowej,

5) od pozostałych, w bm zajęĘch nn prowadzenie odpłatnej statutowej działalnoŚci poĄtku

publicznego przez organizacje poĘtku publicznego - 7,23 zł. od I m2 powierzchni uĘtkowej,

zwyjątkiem:

- garazy oraz budynków nłiązanych z budynlrami mieszkalnymi - 4,]6 zł. od 1 m2 powierzchni

użytkowej,

3. od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. ] plrt. 3 i ust, 3-7 ustctwy

o podatkach i opłatach lolmlnych.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanalra.

§3
Traci aoc uchwała Nr XI4II/I54/1I Rady Miastn Sanolra z dnia 29 listopada 201lr.

w sprawie olcreśIenia wysokości stałek podatku od nieruchomości (Dr. Urz. Wojewódzfiua

Podlrarpackiego Nr ]94, poz. 327l)

§4
Uchwaławchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniaw Dzienniku Urzędowym WojewÓdztwa

Podkarpackiego i ma zastosowąnie do padatku należnego od } stycmia 20l3r.


